ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

13.06.2017 года № 448

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 17.06.2016 года № 312

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в положение  о присвоении звания «Человек года», утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от 17.06.2016 года № 312 «Об утверждении положений о присвоении звания «Человек года», «Лучшее предприятие Карталинского муниципального района», следующее изменение:
пункт 1 главы I  указанного положения читать в новой редакции:
«1. Звание «Человек года» Карталинского муниципального района присваивается к празднованию «Дня Карталинского муниципального района» по номинациям: образование, культура, здравоохранение, спорт, социальная защита, автотранспорт, железнодорожный транспорт, промышленность, жилищно-коммунальное хозяйство, торговля, бытовое обслуживание, сельское хозяйство, предпринимательская деятельность, охрана общественного порядка, пограничная служба, МЧС, муниципальная служба (главы сельских поселений), услуги населению, муниципальные финансы постановлением администрации Карталинского муниципального района.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района и в газете «Карталинская новь».
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района	                                                             С.Н. Шулаев